
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 
BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej spółkom wodnym    
 
 
Na podstawie § 3 Uchwały Nr LVIII/480/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 czerwca 2018 r.                        

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa  

Lubuskiego z 2018 r. poz. 1600 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Informuję o możliwości  składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

spółkom wodnym na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Kożuchów zwanej dalej dotacją. 

2. Kwota dotacji w 2024 roku wynosi 10 000,00 złotych. 

3. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się spółki wodne z terenu Gminy Kożuchów. 

4. Elementy składowe wniosku o udzielenie dotacji określa Uchwała Nr LVIII/480/18 Rady Miejskiej                       

w Kożuchowie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej                      

z budżetu Gminy Kożuchów, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

Załącznik do niniejszego zarządzenia stanowi wzór wniosku o udzielenie dotacji. 

5. Wnioski należy składać w terminie do dnia 30 czerwca 2024 r. 

6. Informacja została zamieszczona na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kożuchowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

7. Szczegółowych informacji udziela: Dominika Korbik tel. 68 3555945. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kożuchów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
Burmistrz Kożuchowa 

 
 

Alina Śmigiel 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

W celu realizacji Uchwały Nr LVIII/480/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 czerwca 2018 r.                                   

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa  

Lubuskiego z 2018 r. poz. 1600 z późn. zm.), ogłasza się nabór wniosków w 2024 roku o udzielenie 

pomocy finansowej spółkom wodnym.  

Wydatki na ten cel są określone w budżecie Gminy Kożuchów na 2024 rok w wysokości 10 000,00 

złotych. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Kożuchowa 
 
 

Alina Śmigiel 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 0050.85.2024 
Burmistrza Kożuchowa  
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów dla spółki wodnej 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie  
lub dofinansowanie inwestycji. 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) Nazwa wnioskodawcy: …………………………………………………………………………………... 

2) Adres wnioskodawcy: ………………………………………………………………………………….… 

3) Data i numer wpisu do katastru wodnego ………………………………………………….………..… 

4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego ………………………................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

5) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

2. Wnioskowana kwota dotacji w złotych………………………………………………………………………… 

3. Opis zadania do realizacji z wnioskowanej dotacji: 

1) Zakres przedmiotowy zadania ……………………………………………………………………..…… 

……………………………………………………………………………………………………….……… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

2) Zakładane rezultaty realizacji zadania …………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………….………………… 

………………………………………………………………………………………………………..……... 

3) Termin i miejsce realizacji zadania …………………………………………………………………..… 

………………………………………………………...…………………………….……………………… 

4) Harmonogram realizacji zadania: 

l.p. Okres realizacji Realizowane zadania 

1   

2   

3   

4   

5   



4. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania. 

w tym: 

1) rodzaj planowanych wydatków……………………..……………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

2) łączna wartość (w złotych) planowanych wydatków: 

a) sfinansowanych z dotacji……………………………………………………………………………. 

b) sfinansowanych ze środków własnych…………………………..……………………………..…. 

c) sfinansowana z innych środków finansowych………………………………………………….…. 

3)  razem……………………………………………………………………………………………………….. 

5. Dodatkowe uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

…………………………… 
(miejscowość data) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1.  Aktualne odpisy dokumentów rejestrowych; 
2.  Statut spółki; 
3. Oświadczenie, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku lub, że podejmuje prowadzenie 
działalności umożliwiającej osiągnięcie zysku netto, który przeznacza się wyłącznie na cele statutowe 
spółki wodnej; 
4.  Inne, ………………………………………………………………. 


